

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI
CĂLĂRAȘI

INTRARE NR. 140834
IEȘIRE DIN 15092025

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna **AUGUST 2025**

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	96	58,41		5.607,36		5.607,36
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	92,5	426,23			39.426,27	39.426,27
3	Tarif	Autonacela MAN	h	81	260			21.060	21.060
5	Tarif	Tractor L 445	h	88	150			13.200	13.200
6	Tarif	Autocisterna	h	88	160			14.080	14.080
7	42.b	Udat flori de la autocisterna	ari	54,1	8,15		440,92		440,92
8	32.a.1	Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.	10buc	396	7,45		2.950,2		2.950,2
9	48.b.1	Udat gazon de la autocisterna	ari	49,5	6,98		345,51		345,51
10	42.a	Udat flori de la hidrant	ari	78,5	13,96		1.095,86		1.095,86
11	32.a.1	Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t	10buc	610	7,45		4.544,5		4.544,5
12	48.a.1	Udat gazon de la hidrant	ari	1.854,4	7,21		13.370,22		13.370,22
13	32.b.1	Udat G.V.de la hidrant	10ml	129	6,28		810,12		810,12
14	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	147.403	1,29			190.149,87	190.149,87
15	Tarif	Curatat solul cu turbosuflanta	h	4	17,9			71,6	71,6
16	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	605	166,47			100.714,35	100.714,35
17	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	516	6,52		3.364,32		3.364,32
18	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	5,1	32,58			166,16	166,16
19	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	36	71,67			2.580,12	2.580,12
20	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	6	106,11			636,66	636,66
21	34.b.1	Tuns G.V.in aliniament es. moale,mecanic	10mp	203	9,08			1.843,24	1.843,24
22	34.c.2	Tuns g.v. fig. Izolate es. tare	buc	62	34,91			2.164,42	2.164,42
23	43.0	Plivit si sapalugit rabate flori	ari	12,85	55,85		717,67		717,67
24	59.a.2	Curatat solul de iarba si buruieni cu sapa	10mp	10,2	24,43		249,19		249,19

